
Załącznik nr. 1                          

 

INFORMACJA O ORGANIZACJI W GMINIE LIPINKI BEZPŁATNEGO GMINNEGO 

PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ  ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 18 maja 2025 R. ZGODNIE Z ART. 37F USTAWY 

Z DNIA 5 STYCZNIA 2011R.-KODEKS WYBORCZY 

 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW LINII SPECJALNYCH NA TERENIE GMINY LIPINKI 

ZORGANIZOWANY PRZEZ WÓJTA GMINY LIPINKI W CELU UŁATWIENIA     

DOJAZDU DO LOKALI WYBORCZYCH W WYBORACH PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ W DNIU:     

                                               18 maja 2025 R. 

 

 

 

             LINIA NR 2 BEDNARSKIE – LIPINKI   

DOJAZD NA WYBORY  POWRÓT Z WYBORÓW 

9:15 14:15  BEDNARSKIE CENTRUM  10:05 15:05 

9:17 14:17 LIPINKI ZALESIE SKRZYŻOWANIE 10:03 15:03 

9:18 14:18 LIPINKI  10:02 15:02 

9:20 14:20 LIPINKI DÓŁ 10:00 15:00 

9:22 14:22 LIPINKI STARY KOŚCIÓŁ 9:58 14:58 

9:25 14:25 LIPINKI CENTRUM ZAJEZDNIA LOKAL WYBORCZY 9:55 14:55 

         LINIA NR 1 BEDNARSKIE - PAGORZYNA  

DDO  DOJAZD NA WYBORY  POWRÓT Z WYBORÓW 

9:00 14:00  BEDNARSKIE CENTRUM  9:50 14:50 

9:02 14:02 PAGORZYNA MORGI 9:48 14:48 

9:04 14:04 PAGORZYNA ZALAS 9:46 14:46 

9:06 14:06 PAGORZYNA SOŁTYS 9:45 14:45 

9:07 14:07 PAGORZYNA SZKOŁA 9:44 14:44 

9:08 14:08 PAGORZYNA III WINKIEL 9:42 14:42 

9:10 14:10 PAGORZYNA SZKOŁA LOKAL WYBORCZY 9:40 14:40 



 

                                 LINIA NR 4   
      WÓJTOWA DÓŁ  – SOŚNINY – BORÓWKI -                                               
WÓJTOWA CENTRUM ZAJEZDNIA 

 

DOJAZD NA WYBORY  POWRÓT ZWYBORÓW 

9:30 15:30  WÓJTOWA DÓŁ  10:30 16:30 

9:32 15:32 WÓJTOWA SKR 10:28 16:28 

9:34 15:34 WÓJTOWA CENTRUM ZAJEZDNIA 10:26 16:26 

9:36 15:36 WÓJTOWA DÓŁ „ PRZEZ WIEŚ” 10:24 16:24 

9:38 15:38 WÓJTOWA SOŚNINY KOŁO SKLEPU 10:22 16:22 

9:40 15:40 WÓJTOWA BORÓWKI  10:20 16:20 

9:43 15:43 WÓJTOWA GÓRA KOŁO SKLEPU  10:17 16:17 

9:45 15:45 WÓJTOWA CENTRUM ZAJEZDNIA LOKAL WYBORCZY 10:15 16:15 

   LINIA NR 3 BEDNARKA  – KRYG - BEDNARKA  

DOJAZD NA WYBORY  POWRÓT Z WYBORÓW 

8:00 14:00  BEDNARKA  9:10 15:10 

8:03 14:03 ROZDZIELE SZKOŁA 9:09 15:09 

8:04 14:04 ROZDZIELE  9:08 15:08 

8:05 14:05 LIPINKI SKRZYŻOWANIE 993 9:07 15:07 

8:06 14:06 LIPINKI SKLEP 9:06 15:06 

8:07 14:07 LIPINKI TARTAK 9:05 15:05 

8:08 14:08 LIPINKI BIENIEK 9:04 15:04 

8:09 14:09 LIPINKI CENTRUM ZAJEZDNIA 9:03 15:03 

8:10 14:10 LIPA 9:02 15:02 

8:11 14:11 KRYG SKRZYŻOWANIE 9:01 15:01 

8:12 14:12 KRYG KLIŃSKI  9:00 15:00 

8:13 14:13 KRYG DÓŁ 8:59 14:59 

8:14 14:14 KRYG KOŚCIÓŁ  8:58 14:58 

8:15 14:15 KRYG SZKOŁA 8:57 14:57 

8:16 14:16 KRYG POCZTA 8:56 14:56 

8:17 14:17 KRYG KOPALNIA 8:55 14:55 

8:18 14:18 KRYG MAĆKOWA GÓRA 8:54 14:54 

8:19 14:19 KRYG KOPALNIA 8:53 14:53 

8:20 14:20 KRYG POCZTA 8:52 14:52 

8:22 14:22 KRYG SZKOŁA LOKAL WYBORCZY 8:50 14:50 


